
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000073 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de julho de 2021 Ano 1

Pregão Eletrônico

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
    

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021 
AVISO DE RESULTADO 

 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
PARCELADO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL PENSO E DIVERSOS, PARA 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE 
MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DO JACUÍPE, BAHIA. 

 
A Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe - Bahia, através da Pregoeira Oficial, torna 
público o resultado da referida licitação realizada no dia 09 de julho de 2021, tendo como 
vencedoras as empresas listadas abaixo: 
 

LOTE  FORNECEDOR  CNPJ  VALOR DO LOTE 

001 
LMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES
EIRELI  

04.309.026/000177 803.998,55

002 VIVASMED DISTRIBUIDORA LTDA  14.706.667/000119 295.500,00
003 VIVASMED DISTRIBUIDORA LTDA  14.706.667/000119 135.000,00

004 

LUSMED 
COMERCIO DE
PRODUTOS 
MEDICOS 
HOSPITALARES 
LTDA 

07.865.568/000114 291.635,46

005 VIVASMED DISTRIBUIDORA LTDA  14.706.667/000119 27.999,00

006 
IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR EIRELI 

36.685.847/000102 18.790,00

007 VIVASMED DISTRIBUIDORA LTDA  14.706.667/000119 24.895,45
008 DROGAFONTE LTDA  08.778.201/000126 9.390,00

009 
VILARONGA MATERIAIS
CIRURGICO E HOSPITALAR LTDA 

32.236.071/000184 220.000,00

010 
VILARONGA MATERIAIS
CIRURGICO E HOSPITALAR LTDA 

32.236.071/000184 25.990,00

TOTAL GERAL 1.853.198,46
 
São José do Jacuípe - BA. 13 de julho de 2021 
 

 
Maria Letícia Oliveira da Cruz 

Pregoeira Oficial 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25B1207393D94E807B10B5EA8D96687D


		2021-07-20T09:03:01-0300




